
 

                                                                           

 

 

                                                                                                               

Znak: ZP/01/2010                                               Mikołajki, 05.03.2010 

 

Znak: SIZP.271.05.2022                                      Mikołajki, 08.06.2022r. 

                                  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I ODRZUCONYCH OFERTACH 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Zorganizowanie i administrowanie Sezonową Strefą 

Płatnego Parkowania oraz Płatnymi Parkingami Miejskimi na terenie miasta Mikołajki” 

 

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00157680/01; data zamieszczenia: 2022-05-13 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2022/BZP 00174065/01; data zamieszczenia: 2022-05-24 

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Mikołajki 

ul. Kolejowa 7, 11-730 Mikołajki 

 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmian.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu.  
 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

INDIGO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, 80-864 Gdańsk ul. Jana z Kolna 11 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

• liczba punktów w kryterium „Cena” – 60,00 pkt 

• liczba punktów w kryterium „Ilość aplikacji mobilnych” – 30,00 pkt 

• liczba punktów w kryterium „Wiek parkomatów” – 10,00 pkt 

• całkowita liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt   

      

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów oraz nie podlegała 

odrzuceniu. Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i 

wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta jest zgodna z Ustawą Prawo 

zamówień publicznych oraz  Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmian.) 

 

 

 

 

 

 



 

III. Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny zawierającym punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny ofert i 

łączną punktacją: 
 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa firmy / 

siedziba i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba punktów  

w kryterium  

Cena 

 

Liczba punktów  

w kryterium 

Ilość aplikacji 

mobilnych 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

Wiek 

parkomatów 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

INDIGO POLSKA  

SPÓŁKA AKCYJNA 

80-864 Gdańsk  

ul. Jana z Kolna 11 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 

City Parking Group S.A. 

86-300 Grudziądz  

ul. Budowlanych 3 

43,86 30,00 10,00 83,86 

3 

APCOA Parking  

Polska Sp. z o.o. 

00-124 Warszawa,  

Rondo ONZ 1 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

 
 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Joanna Wróbel 

SEKRETARZ GMINY 

/pismo podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 


		2022-06-08T11:14:33+0200
	Joanna Wróbel




